
ZARZĄDZENIE NR ROO.0050.74.2015
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 21 grudnia 2015 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 
r., poz. 885 ze zm.), w związku z § 10 pkt 2 Uchwały nr III/9/2014 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 23 
grudnia 2014r. w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 2015 - zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Zmniejsza się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu w wysokości 424,00 złotych (dochody 
bieżące)

– zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zmniejsza się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu w wysokości 424,00 złotych oraz dokonuje 
się przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych w tym:

1. zmniejszenie o kwotę 42.488,85 zł. w tym:

1) wydatki bieżące zmniejszenie o kwotę 41.728,85 zł.

2) wydatki majątkowe zmniejszenie o kwotę 760,00 zł.

2. zwiększenie o kwotę 42.064,85 zł. w tym:

1) wydatki bieżące zwiększenie o kwotę 29.424,85 zł.

2) wydatki majątkowe zwiększenie o kwotę 12.640,00 zł.

– zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Rzepina

Sławomir Dudzis

Id: A240A615-7B60-4769-80C4-842D9AD52681. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Rzepin.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr ROO.0050.74.2015 Burmistrza Rzepina z dn. 21.12.2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna - 424,004 524 458,29 4 524 034,29

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
- 424,00 81 671,0082 095,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 34 095,00 - 424,00 33 671,00

34 095,00 - 424,00 33 671,00

34 797 465,79 34 797 041,79- 424,00Razem:

Id: A240A615-7B60-4769-80C4-842D9AD52681. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Rzepin oraz dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami 
wydatków budżetowych.
Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr ROO.0050.74.2015 Burmistrza Rzepina z dn. 21.12.2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 0,001 546 046,23 1 546 046,23

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 0,00 1 087 787,001 087 787,00

4270 Zakup usług remontowych 340 000,00 - 10 000,00 330 000,00

340 000,00 - 10 000,00 330 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 485 000,00 10 000,00 495 000,00

485 000,00 10 000,00 495 000,00

750 Administracja publiczna 0,003 868 323,22 3 868 323,22

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 2 000,00 3 241 931,223 243 931,22

4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 - 2 000,00 18 000,00

20 000,00 - 2 000,00 18 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 2 000,00 62 000,0060 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 2 000,00 8 000,00

6 000,00 2 000,00 8 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00318 736,00 318 736,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 3 860,00 218 960,00215 100,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

44 700,00 1 000,00 45 700,00

44 700,00 1 000,00 45 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 - 400,00 100,00

500,00 - 400,00 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 760,00 - 246,00 55 514,00

54 760,00 - 246,00 54 514,00

4260 Zakup energii 29 000,00 4 000,00 33 000,00

29 000,00 4 000,00 33 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 - 494,00 2 506,00

3 000,00 - 494,00 2 506,00

Id: A240A615-7B60-4769-80C4-842D9AD52681. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 2

75495 Pozostała działalność - 3 860,00 8 776,0012 636,00

4260 Zakup energii 3 000,00 - 2 000,00 1 000,00

3 000,00 - 2 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 036,00 - 500,00 1 536,00

2 036,00 - 500,00 1 536,00

4430 Różne opłaty i składki 600,00 - 600,00 0,00

600,00 - 600,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00 - 760,00 6 240,00

Rozbudowa systemu monitoringu wizyjnego miasta Rzepin. 7 000,00 - 760,00 6 240,00

801 Oświata i wychowanie 0,0013 258 046,03 13 258 046,03

80104 Przedszkola - 1 450,00 1 982 048,981 983 498,98

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 783,16 - 900,00 5 883,16

6 783,16 - 900,00 5 883,16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 055,06 1 900,00 36 955,06

35 055,06 1 900,00 36 955,06

4300 Zakup usług pozostałych 47 988,26 - 2 000,00 45 988,26

47 988,26 - 2 000,00 45 988,26

4410 Podróże służbowe krajowe 1 104,30 - 450,00 654,30

1 104,30 - 450,00 654,30

80110 Gimnazja 0,00 2 693 288,852 693 288,85

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 31 564,78 686,79 32 251,57

3 347,70 686,79 4 034,49

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 200,00 - 890,00 4 310,00

5 200,00 - 890,00 4 310,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 450,00 1 556,76 22 006,76

20 450,00 1 556,76 22 006,76

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 300,00 - 666,76 4 633,24

5 300,00 - 666,76 4 633,24

4410 Podróże służbowe krajowe 3 934,00 - 686,79 3 247,21

3 934,00 - 686,79 3 247,21

Id: A240A615-7B60-4769-80C4-842D9AD52681. Podpisany Strona 4



BeSTia
Strona 3

80120 Licea ogólnokształcące 2 000,00 1 677 645,001 675 645,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 000,00 2 000,00 46 000,00

44 000,00 2 000,00 46 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 2 000,00 26 974,6428 974,64

4410 Podróże służbowe krajowe 12 331,00 - 2 000,00 10 331,00

12 331,00 - 2 000,00 10 331,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 450,00 589 122,04587 672,04

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 961,00 - 169,30 2 791,70

2 961,00 - 169,30 2 791,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 821,84 169,30 11 991,14

11 821,84 169,30 11 991,14

4260 Zakup energii 20 314,00 - 1 000,00 19 314,00

20 314,00 - 1 000,00 19 314,00

4270 Zakup usług remontowych 3 036,00 2 450,00 5 486,00

3 036,00 2 450,00 5 486,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w

 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego
0,00 122 033,00122 033,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 400,00 - 660,00 4 740,00

5 400,00 - 660,00 4 740,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 870,00 - 1 800,00 70,00

1 870,00 - 1 800,00 70,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 960,00 - 8 180,00 6 780,00

14 960,00 - 8 180,00 6 780,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 599,00 - 2 000,00 4 599,00

6 599,00 - 2 000,00 4 599,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 640,00 12 640,00

Zakup kserokopiarki do Przedszkola nr 3 "Jarzębinka" w Rzepinie 0,00 12 640,00 12 640,00

852 Pomoc społeczna - 424,006 506 886,29 6 506 462,29

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 3 063 962,003 063 962,00

Id: A240A615-7B60-4769-80C4-842D9AD52681. Podpisany Strona 5



BeSTia
Strona 4

3110 Świadczenia społeczne 2 824 273,41 - 2 000,00 2 822 273,41

2 824 273,41 - 2 000,00 2 822 273,41

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 144 348,14 2 000,00 146 348,14

144 348,14 2 000,00 146 348,14

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
- 424,00 83 071,0083 495,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 83 495,00 - 424,00 83 071,00

Środki z dotacji na zadania własne na zasiłki stałe. 34 095,00 - 424,00 33 671,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00853 605,00 853 605,00

85410 Internaty i bursy szkolne 0,00 594 413,00594 413,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 - 1 428,00 72,00

1 500,00 - 1 428,00 72,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 327,00 - 234,00 1 093,00

1 327,00 - 234,00 1 093,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 306,00 1 662,00 13 968,00

12 306,00 1 662,00 13 968,00

35 585 247,79 35 584 823,79- 424,00Razem:

Id: A240A615-7B60-4769-80C4-842D9AD52681. Podpisany Strona 6




